**C**onsistit aut̄ *distat infelicitas supbi. xii.*  
infelicitas supbi in hui⁹ dny. Primo  
de bono semine parūā messem colligit.  
Qd̄ semen melius est quā gr̄a dī ex qua  
ozitur ei uiciū supbie. Colligit ip̄s de  
uite spinas. ⁊ de ficu tribulos. Supbia est  
q̄ monstrū que quibz ex suo orario na  
satur. Nunq̄ monstruosū est; si ex mulre  
buffo nasceretur. sic monstruosū est cū

ex aliqua grā a dō data aliquis supb; ef-  
 ficatur. Secūdo bona sibi mala sumit. et  
 sicut de uiro iusto legitur qd̄ nox sicut dies  
 ei illuminabitur. ita ex contrario dici potest  
 qd̄ supbo dies in nocte uertetur. et lumē  
 eius in tenebras. Vñ ḡ. vi. Si ḡ lumen  
 qd̄ uite est. tenebre sunt. ipse tenebre. qd̄  
 tenebre sunt. et opa de genē bonoz mala  
 qd̄ fiunt p̄t̄ uanam glām. ul' aliqua  
 mala intentōe. Tercio supb; de uita mo-  
 ritur. de sanitate egrotat. de medicami-  
 ne interficitur. Vñ ḡ. Qui de uirtutib;  
 supbit. n̄ gladio s; medicamine se interficit.  
 Supb; uō de h̄ qd̄ se uiuere credit. et sanū  
 esse supbit. et sic ex sanitate infirmitatem  
 recipit. et ex uita moritur. Quarto supb;  
 ab eo quē uincit uincitur. et q̄ de ictu suo  
 corruit. Vñ ḡ. Difficile est ualde uicare  
 patē qd̄ de uictoria nascitur uictioz. Quinto  
 supb; a morte occiditur. Vñ sup̄ illd̄ macha-  
 ri ubi eleazar legitur elephatē occidisse. dicit  
 ḡ. Sub hoste qui cecidit morit̄ qui de ad-  
 pa quā superat eleuatur. Sexto supb; sua  
 p̄iosa n̄ta uendit. dū p̄ humanā glām  
 et sua d̄sumit. Vñ ḡ. Valde bona sua  
 diuidit qui ad mercedē eoz fauores hūa-  
 nos sufficē putant. Id̄ cum p̄ reuo ope lau-  
 dantoria querit. qd̄ res eterna retributi-  
 one digna p̄ uili p̄cō uemundatur. Sep-  
 timo. vilia care em̄t dū p̄ uento supbie  
 regnū celoz amittit. De h̄ uento dicit aug.  
 Qui n̄ timet uento supbie. n̄ crepabit ig-  
 ne gehenne. Octauo. iustē est supb; quia  
 ignominie a modico uento deicitur. Vñ

job. xx. Collet eū uentus urent̄ et auferet eū  
 turbo de loco suo. Vent̄ omnia bona urent̄  
 est supbia. **Q. supbia arefaciat hoīem. xiiij.**  
**T**em supbia arefaciat hoīem. et itō bona que  
 in hoīe sunt. et q̄ ip̄parat eū infernali ince-  
 dio. Vñ ec̄. vi. Non te ex tollas in cogitati-  
 one aīe tue uelut taurus. ne forte elidat̄  
 uirtus tua p̄ stulticiam. et folia tua comedat̄  
 et fruct̄ tuos p̄dat. et relinqueris uelut lig-  
 nū arduū in heremo. Ex elatione eliditur  
 uirtus corpis quāq; qd̄ homo elatus p̄su-  
 mit opul̄ qd̄ sup̄ uires suas. Vñ rupturā  
 quāq; in currit ul' debilitatē tantam qd̄ in-  
 ualid̄ efficitur. s; frequencius uirtus ani-  
 mi elidit̄ p̄ elationē debiliorem eū se in-  
 uenit homo sepe. Postq̄ homo de aliquo o-  
 pere se extulerit. exemplū habem̄ de hoc  
 in petro. ḡ. xxvi. qui se extulit sup̄ ap̄t̄  
 dicens. Et si om̄s scandalizati fuerit in te  
 ego nunq̄ scandalizabor. et p̄t̄ ualde debile  
 se inuenit ut h̄etur in eodē cap̄lo. S̄bia  
 eū folia et fructus comedit. dū quo ad mi-  
 tū ūba et opa hoīs d̄sumit. Ipsa et eū que  
 hoīem et bona hoīs q̄ in p̄ceptibilis occi-  
 dit. Vñ job xxiiij. Consumat brachia ip̄i  
 p̄mogenita mors. Glo. Primogenita mors  
 est supbia inuicū om̄is peccati. **Q. supbia  
 hoīem decipit. excecatur et infatuatur. xvij.**  
**T**em supbia hoīem decipit. excecatur. et in-  
 fatuatur. De p̄mo dicit aug. Supbia uicē  
 illud. Vñ om̄s hereses et om̄s alij errores  
 ex supbia pueniunt. Vñ sup̄ illd̄ se. xlix.  
 Arrogancia tua et supbia cordis tui decep-  
 te. dicit glo. Om̄is h̄eticus arrogans